

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **DANSK EL & ENERGI ApS**

**Hermesvej 5, st., 9530 9530 Støvring**

**CVR-nr. 34 07 93 58**

## **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

---

**Thomas Søgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DANSK EL & ENERGI ApS Hermesvej 5, st. 9530 9530 Støvring
	CVR-nr.: 34 07 93 58 Stiftet: 9. november 2018 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kim Neumann Sørensen Thomas Søgaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	HOLDINGSELSKABET 7881 ANNO 2022 APS CVR-nr.: 43 61 71 68

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er elprojektering og rådgivning indenfor El og Energi området og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.318.726 mod 7.482.492 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.179.406 mod 2.278.566 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.318.726</b>	<b>7.482.492</b>
1 Personaleomkostninger	-4.480.523	-4.453.101
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.258	-67.258
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.770.945</b>	<b>2.962.133</b>
Andre finansielle indtægter	82.123	9.479
Øvrige finansielle omkostninger	-43.934	-34.571
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.809.134</b>	<b>2.937.041</b>
Skat af årets resultat	-629.728	-658.475
<b>Årets resultat</b>	<b>2.179.406</b>	<b>2.278.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	2.200.000
Overføres til overført resultat	79.406	78.566
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.179.406</b>	<b>2.278.566</b>



**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	457.239	524.497
Materielle anlægsaktiver i alt	457.239	524.497
Deposita	66.375	66.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.375	66.375
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>523.614</b>	<b>590.872</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.125.909	2.272.672
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	600.000	602.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.852.076	2.238.305
Andre tilgodehavender	4.000	4.940
Periodeafgrænsningsposter	0	34.304
Tilgodehavender i alt	5.581.985	5.152.910
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.581.985</b>	<b>5.152.910</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.105.599</b>	<b>5.743.782</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	199.416	120.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	2.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.379.416</b>	<b>2.400.010</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.462	29.884
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.462</b>	<b>29.884</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	273.953	892.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.311	119.260
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.381.025	0
Selskabsskat	156.009	793.187
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	973.159	328.009
Anden gæld	780.264	1.180.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.711.721	3.313.888
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.711.721</b>	<b>3.313.888</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.105.599</b>	<b>5.743.782</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	41.444	2.380.000	2.501.444
Udloddet udbytte	0	0	-2.380.000	-2.380.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.566	2.200.000	2.278.566
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	120.010	2.200.000	2.400.010
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.406	2.100.000	2.179.406
	<b>80.000</b>	<b>199.416</b>	<b>2.100.000</b>	<b>2.379.416</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.697.149	3.678.082
Pensioner	728.776	716.700
Andre omkostninger til social sikring	22.477	23.857
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.121</u>	<u>34.462</u>
	<b><u>4.480.523</u></b>	<b><u>4.453.101</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	600.000	602.689
Aconto faktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>602.689</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pr. 30.04.2024

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 mdr. opstigelse. Huslejeforpligtelsen herfor udgør 108. t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet 7881 anno 2022 ApS, CVR-nr. 43617168, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
